

Drewno Nordic A/S
Bjerringbrovej 10, Tange, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 45 50 55 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026

Henrik Magnus Skou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Drewno Nordic A/S
Bjerringbrovej 10, Tange
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 45 50 55 02
Stiftet: 25. marts 2025
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Magnus Skou, formand
Lars Thorlund
Per Anker-Møller Fisker

Direktion

Lars Thorlund

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Jyske Bank, Østre Havnegade 65, 4. sal, 9000 Aalborg

Modervirksomhed

Thorlund Skou A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel, import og distribution af trælast i ind- og udland.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.497 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.479 t.kr. mod. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>
Bruttofortjeneste	<u>3.496.842</u>
1 Personaleomkostninger	-1.478.585
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-96.000</u>
Resultat før finansielle poster	<u>1.922.257</u>
Andre finansielle indtægter	28.652
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.669</u>
Resultat før skat	<u>1.916.240</u>
3 Skat af årets resultat	<u>-437.008</u>
Årets resultat	<u>1.479.232</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	500.000
Overføres til overført resultat	<u>979.232</u>
Disponeret i alt	<u>1.479.232</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	<u>576.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>576.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>576.000</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.676.388</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.676.388</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.377.394
Andre tilgodehavender	<u>129.942</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.507.336</u>
Likvide beholdninger	<u>1.019.473</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.203.197</u>
Aktiver i alt	<u>10.779.197</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	3.449.138
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt	<u>4.349.138</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	10.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.631.463
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.350.655
Selskabsskat	<u>437.008</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.430.059</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.430.059</u>
Passiver i alt	<u>10.779.197</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7	Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	0	0	0	0	0
Kontant stiftelse	400.000	2.469.906	0	0	2.869.906
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	979.232	500.000	1.479.232
Overført til overført resultat	0	-2.469.906	2.469.906	0	0
	400.000	0	3.449.138	500.000	4.349.138

Noter

	<u>2025</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	<u>1.478.585</u>
	<u>1.478.585</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.854
Andre finansielle omkostninger	<u>28.815</u>
	<u>34.669</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>437.008</u>
	<u>437.008</u>
	<u>31/12 2025</u>
4. Goodwill	
Tilgang i årets løb	<u>672.000</u>
Kostpris 31. december	<u>672.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-96.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-96.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>576.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har stillet en betalingsgaranti på 100 t.kr.	

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Ingen.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorlund Skou A/S, CVR-nr. 32648347, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Thorlund Skou A/S, Bjerringbrovej 10, 8850 Bjerringbro.